
Foto: Carina Karlsson

         Resultatlista Lucialoppet 12/12 2015

     Arrangörer: Östansjö SK och Vretstorps IF

Tävlingsledare Kent Johansson och Per Börjesson

                Sol och vindstilla +2 grader

Pl. Namn Förening Tid

1 Melker Forsberg -01 Glanshammars IF 00:41:05

2 Filip Öhrn -99 IF Start 00:44:48

3 Oskar Persson -01 Östansjö SK 00:46:32

4 Edwin Nylander -01 IF Start 00:49:16

5 Hugo Öhrn -04 IF Start 00:49:38

6 Gabriel Jarleskog -01 Örebro AIK 00:50:58

7 Simon Nilsson -01 IF Start 00:57:47

Pl. Namn Förening Tid

1 Haben Kidane -98 Eskilstuna FI 00:34:33

2 Mattias Nätterlund -86 Örebro AIK 00:35:08

3 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 00:36:42

4 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 00:37:17

M19  (10000 m)

MÄN SENIORER  (10000 m)



5 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 00:37:22

6 Johan Ingjald -87 IF Start 00:37:34

7 Elias Zika -81 IF Start 00:37:56

8 Mathias Viktorsson -82 Karlslunds IF 00:38:07

9 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:38:42

10 Alexander Sjöholm -92 IF Start 00:38:52

11 Pontus Lundgren -91 Åsbro GoIF 00:39:35

12 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:40:12

13 Stefan Gustafsson -86 Örebro AIK 00:40:17

14 Fredrik Neuman -85 Örebro AIK 00:40:26

15 Robert Vestman -82 Östansjö SK 00:40:37

16 Karl Kind -90 Örebro AIK 00:40:54

17 Johan Ekblom -86 Örebro AIK 00:43:27

18 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:43:35

19 Emil Franzén -95 Östansjö SK 00:44:59

20 Riko Arola -88 IF Start 00:45:42

21 Robert Larsson -86 Örebro AIK 00:45:58

22 Erik Åkerling -85 Örebro AIK 00:46:48

23 Hampus Jedselius -90 IF Start 00:47:32

24 Andreas Rönnqvist -84 Östansjö SK 00:48:28

25 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:51:05

- Erik Nilsson -85 Garphyttans IF DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Erik Anfält -76 Örebro AIK 00:32:55

2 Andreas Magnusson -80 Mariestads AIF 00:33:09

3 Pär Englund -77 Örebro AIK 00:36:50

4 Morgan Pätsi -77 Örebro AIK 00:37:33

5 Pär Ehrling -77 Örebro AIK 00:39:34

6 Christoffer Stockman -80 Örebro AIK 00:39:55

7 Johan Östman -76 IF Start 00:40:31

8 Roger Elimä -78 Örebro AIK 00:41:24

9 Rickard Wirén -78 Örebro AIK 00:41:49

10 Mikael Selvin -78 Örebro AIK 00:42:09

11 Thomas Stenius -79 Örebro AIK 00:43:38

12 Mats Bäckström -80 IF Start 00:44:36

13 Daniel Andersson -77 IF Start 00:44:55

14 Fredrik Svensson -76 Östansjö SK 00:47:24

M35  (10000 m)



15 Daniel Persson -77 Östansjö SK 00:49:07

16 Esad Ajanovic -78 Örebro AIK 01:00:42

- Marcus Jonsson -77 Örebro AIK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 00:36:14

2 Dan Bäck -75 Kumla SF 00:36:24

3 Ulf Larsson -72 SOK Träff Karlsborg 00:39:38

4 Mattias Gustafsson -74 IF Start 00:40:19

5 Mikael Sundqvist -75 Frövi IK 00:41:03

6 Stig Karlsson -73 IF Start 00:42:48

7 Nicklas Forsling -71 IF Start 00:43:05

8 Mattias Rekonius -72 Örebro AIK 00:43:54

9 Jan Buske -72 Kumla SF 00:44:07

10 Peter Berglez -73 IF Start 00:44:12

11 Kristofer Bohlin -75 Örebro AIK 00:44:17

12 Jonas Wallerman -71 SOK Träff Karlsborg 00:46:42

13 Mattias Nilsson -71 IF Start 00:47:28

14 Mikael Jacobsson -71 Östansjö SK 00:48:00

15 Stefan Sjögren -75 Örebro AIK 00:48:12

16 Ingvar Skoglund -73 Östansjö SK 00:49:18

17 Niclas Westholm -72 Örebro AIK 00:49:22

18 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:50:19

19 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:50:48

20 Patrik Bergström -71 Örebro AIK 00:52:08

- Michael Johansson -75 IFK Nora DNS

- Mathias Lundberg -74 Örebro AIK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 00:35:12

2 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 00:37:27

3 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:38:10

4 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 00:39:08

5 Anders Larsson -69 Örebro AIK 00:39:24

6 Ronny Collin -69 Örebro AIK 00:40:40

7 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:40:57

8 Peter Ström -70 Kumla SF 00:40:58

M40  (10000 m)

M45  (10000 m)



9 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:42:00

10 Roland Eriksson -67 IF Start 00:42:32

11 Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 00:43:19

12 Matthew Ford -68 Örebro AIK 00:46:15

13 Jimmy Holm -68 Laxå OK 00:47:03

14 Peter Klingvall -70 Örebro AIK 00:47:11

15 CJ Thysell -68 Örebro AIK 00:51:37

16 Kennet Oskarsson -70 Östansjö SK 00:52:06

- Bo Adolfsson -67 IF Start DNS

- Ulf Carlson -67 IFK Nora DNS

- Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Markku Jäsperi -64 Brevens IF 00:37:14

2 Sören Forsberg -63 IF Start 00:37:39

3 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:41:23

4 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 00:41:29

5 Dag Sandblom -65 Örebro AIK 00:42:07

6 Joakim Tillman -63 Örebro AIK 00:42:29

7 Christer Svantesson -64 Axa Sports Club 00:43:33

8 Christer Hansson -65 Örebro AIK 00:44:30

9 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:45:50

10 Thomas Bergman -62 Örebro AIK 00:46:27

11 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:46:49

12 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:48:39

13 Mats Franzén -65 Östansjö SK 00:50:18

14 Pierre Hänninen -64 IF Start 00:50:39

15 Amanjeet Sandhu -63 Åsbro GoIF 00:54:49

- Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Mikael Strussenfelt -62 Karlskoga LK 00:41:28

2 Tommy Andersen -60 Örebro AIK 00:46:02

3 Sven Nilsson -58 IF Start 00:46:17

4 Bertil Johansson -60 IF Start 00:47:13

5 Leif Andersson -57 IF Start 00:47:20

6 Lars Björnfot -56 Mariestads AIF 00:47:46

7 Petter Grundel -60 Örebro AIK 00:47:56

M50  (10000 m)

M55  (10000 m)



8 Jan Ove Lämgren -56 Östansjö SK 00:48:16

9 Mats Bergvall -59 Östansjö SK 00:52:59

10 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 01:00:48

Pl. Namn Förening Tid

1 Sven-Arne Jacobsson -53 Örebro AIK 00:44:20

2 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:48:54

3 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:49:41

4 Sivert Lignell -53 IF Start 00:54:23

5 Thomas Johansson -53 Örebro AIK 00:55:53

6 Dag Rydén -53 Östansjö SK 00:56:24

Pl. Namn Förening Tid

1 Eric Malm -49 IFK Nora 00:48:47

2 Sven Inge Jansson Mariestads AIF 00:50:42

3 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:52:58

4 Bo Johansson -48 Mariestads AIF 01:06:33

- Mats Stenmarck -50 IF Start DNS

- K G Agartsson -47 Östansjö SK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 00:59:27

2 Lennart Pettersson -45 Östansjö SK 01:07:26

- Sture Axen -43 MAIF DNF

Pl. Namn Förening Tid

- Anders Källman -37 Östansjö SK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 00:40:46

2 Tiina Linnér -87 IF Start 00:42:23

3 Ida Lilja -85 Örebro AIK 00:42:28

4 Kajsa Rosdal -89 IF Start 00:43:13

5 Sofia Persson -94 Östansjö SK 00:44:22

6 Sandra Andersson -86 IF Hagen FIK 00:48:37

KVINNOR SENIORER  (10000 m)

M60  (10000 m)

M65  (10000 m)

M70  (10000 m)

M75  (10000 m)



7 Anna Bergdahl -88 IF Start 00:49:13

8 Elin Sjöberg -89 Örebro AIK 00:49:40

9 Ann-Sofie Bergdahl -84 Örebro AIK 00:51:05

10 Caroline Högrud -84 Örebro AIK 00:53:49

11 Elin Andersson -87 IF Start 00:55:28

- Edita Martuseviciute -85 IF Start DNS

- Tina Näfver -87 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Erica Lech -77 Örebro AIK 00:38:42

2 Ingrid Ziegler -76 Örebro AIK 00:41:06

3 Julia Johnsson -76 Örebro AIK 00:41:30

4 Maria Eriksson -76 IF Start 00:43:37

5 Anna Edgren -79 Östansjö SK 00:47:05

6 Camilla Söderberg -77 Örebro AIK 00:48:24

7 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:48:29

8 Karin Karlsson -76 Örebro AIK 00:49:02

9 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:49:17

10 Camilla Jarleskog -77 Örebro AIK 00:50:57

11 Mina Anger -78 Örebro AIK 00:51:43

12 Tove Anger -80 Örebro AIK 00:51:47

- Yvonne Nilsson -79 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Mikaela Kemppi -73 Örebro AIK 00:37:48

2 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:39:06

3 Jenny Daleryd -75 IF Start 00:47:08

4 Martina Stigsson -74 Örebro AIK 00:47:52

5 Sara Richert -73 Örebro AIK 00:48:16

6 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:48:35

7 Monika Forslund -74 IFK Nora 00:48:36

8 Petra Henriksson Nousiainen -71 Örebro AIK 00:48:41

9 Ann-Sofie Berg -74 Örebro AIK 00:50:25

10 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:51:44

11 Ulrika Ford -75 Örebro AIK 00:53:45

12 Maria Koutsouridakis -72 Örebro AIK 01:00:07

- Jenny Malmcrona Bergvall -74 Östansjö SK DNS

- Gabriella Eliasson -75 IF Start DNS

K35  (10000 m)

K40  (10000 m)



- Hanna Henriksen -75 Östansjö SK DNS

- Anna Nilsson -71 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Ia Sandberg -69 Örebro AIK 00:41:27

2 Anna Pettersson -70 IF Start 00:42:43

3 Annki Lindahl -69 Örebro AIK 00:44:01

4 Anna Kero -70 IF Start 00:44:06

5 Helene Nilsson -66 IF Start 00:45:08

6 Lotto Schagerström -69 Örebro AIK 00:46:08

7 Annica Lindkvist -70 Örebro AIK 00:47:06

8 Anna Richardsson -70 IF Start 00:48:09

9 Karin Lindblom -70 Örebro AIK 00:53:26

10 Catrine Andersson -69 Örebro AIK 00:57:59

11 Anna-Karin Larsson -69 Örebro AIK 00:59:34

- Charlotte Nilsson -66 IF Start DNS

- Annelie Pettersson -68 Örebro AIK DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 IngMarie Johansson -64 Örebro AIK 00:46:18

2 Lisa Dahlpil -65 IF Start 00:48:01

3 Susan Bratt -64 Örebro AIK 00:50:45

- Maria Engström -62 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Agneta Hansson Andersen -59 Örebro AIK 00:54:08

2 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:56:25

Pl. Namn Förening Tid

1 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:45:53

2 Susanne Malmqvist -52 IF Start 00:49:53

- Eva Lisa Stenmarck Fjällström -54 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

- Ann-Britt Eriksson -49 IF Start DNS

K45  (10000 m)

K50  (10000 m)

K60  (10000 m)

K55  (10000 m)

K65  (10000 m)



Pl. Namn Förening Tid

1 Håkan Andersson -82 Lesjöfors Jogging 00:37:38

2 Habtom Tesfamichael -90 Lindesberg 00:39:54

3 Pär Johansson -74 Vretstorp 00:40:47

4 Joel Björk-Werner -82 IK Sturehov 00:41:18

5 Niklas Wikström -66 Örebro 00:44:34

6 Magnus Björk 00:45:03

7 Martin Sedström -80 KFUM Örebro orien. 00:45:42

8 Thomas Nordin -66 Örebrocyklisterna 00:46:00

9 Pär Ericzzon -74 Frövi 00:47:23

10 Jesper Zakrisson -80 FTV Spec 00:47:37

11 Torbjörn Eriksson -53 FTV Spec 00:51:50

12 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 00:56:18

13 Moa Sjöberg -89 Karlstad 00:57:13

14 Linda Nyberg -80 Katrineholm 00:58:13

15 Charlotte Sundfeldt -81 JS Cykel&MTB 00:58:41

16 Lars Lannebom -67 00:59:52

17 Göte Andersson -42 Lesjöfors Jogging 01:07:13

- Conny Sandström -63 Örebro DNS

- Magnus Zetterlöf -69 Örebro DNS

- Göthe Mårtensson -69 Örebro DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Jan Mossberg -56 IFK Kristinehamn 01:16:29

2 Lennart Johansson -48 Mariestads AIF 01:17:55

3 Barbro Gunnarsson -47 Vretstorps IF 01:18:08

4 Sven Johansson -47 Hova 01:19:59

5 Bertil Gunnarsson -48 Vretstorps IF 01:22:03

6 Torbjörn Kjellen -56 Östansjö SK 01:22:06

7 Göran Wahlström -43 SOK Unden 01:26:43

8 Thomas Björk 01:28:05

9 Johan Birgersson -47 Vretstorps IF 01:28:19

10 Arne Karlsson -49 Vretstorps IF 01:28:19

11 Patrik Johansson -64 Vretstorps IF 01:28:19

12 Gunilla Knutsson -55 Vretstorps IF 01:28:19

13 Arne Laurén -50 Vretstorps IF 01:28:21

14 Sanna Knutsson Vretstorps IF 01:28:39

15 Inger Karlsson -43 Vretstorps IF 01:29:06

MOTIONSKLASS  (10000 m)

GÅNG  (10000 m)



16 Samuel Eriksson -38 Fjugesta 01:31:47

17 Leif Malmberg -45 Vretstorps IF 01:36:06

18 Ing-Brith Malmberg -49 Vretstorps IF 01:36:33

19 Roland Bernhardsson -37 Vretstorps IF 01:37:41

20 Ingegerd Eklund -41 Fjugesta 02:02:35

21 Eva Nagel -54 Vretstorps IF 02:02:35

Pl. Namn Förening Tid

1 Erik Anfält -76 Örebro AIK 00:32:55

2 Andreas Magnusson -80 Mariestads AIF 00:33:09

3 Haben Kidane -98 Eskilstuna Friidrott 00:34:33

4 Mattias Nätterlund -86 Örebro AIK 00:35:08

5 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 00:35:12

6 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 00:36:14

7 Dan Bäck -75 Kumla SF 00:36:24

8 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 00:36:42

9 Pär Englund -77 Örebro AIK 00:36:50

10 Markku Jäsperi -64 Brevens IF 00:37:14

11 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 00:37:17

12 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 00:37:22

13 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 00:37:27

14 Morgan Pätsi -77 Örebro AIK 00:37:33

15 Johan Ingjald -87 IF Start 00:37:34

16 Sören Forsberg -63 IF Start 00:37:39

17 Elias Zika -81 IF Start 00:37:56

18 Mathias Viktorsson -82 Karlslunds IF 00:38:07

19 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:38:10

20 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:38:42

21 Alexander Sjöholm -92 IF Start 00:38:52

22 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 00:39:08

23 Anders Larsson -69 Örebro AIK 00:39:24

24 Pär Ehrling -77 Örebro AIK 00:39:34

25 Pontus Lundgren -91 Åsbro GoIF 00:39:35

26 Ulf Larsson -72 SOK Träff Karlsborg 00:39:38

27 Christoffer Stockman -80 Örebro AIK 00:39:55

28 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:40:12

29 Stefan Gustafsson -86 Örebro AIK 00:40:17

30 Mattias Gustafsson -74 IF Start 00:40:19

TÄVLINGSKLASS MÄN  (10000 m)



31 Fredrik Neuman -85 Örebro AIK 00:40:26

32 Johan Östman -76 IF Start 00:40:31

33 Robert Vestman -82 Östansjö SK 00:40:37

34 Ronny Collin -69 Örebro AIK 00:40:40

35 Karl Kind -90 Örebro AIK 00:40:54

36 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:40:57

37 Peter Ström -70 Kumla SF 00:40:58

38 Mikael Sundqvist -75 Frövi IK 00:41:03

39 Melker Forsberg -01 Glanshammars IF 00:41:05

40 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:41:23

41 Roger Elimä -78 Örebro AIK 00:41:24

42 Mikael Strussenfelt -62 Karlskoga LK 00:41:28

43 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 00:41:29

44 Rickard Wirén -78 Örebro AIK 00:41:49

45 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:42:00

46 Dag Sandblom -65 Örebro AIK 00:42:07

47 Mikael Selvin -78 Örebro AIK 00:42:09

48 Joakim Tillman -63 Örebro AIK 00:42:29

49 Roland Eriksson -67 IF Start 00:42:32

50 Stig Karlsson -73 IF Start 00:42:48

51 Nicklas Forsling -71 IF Start 00:43:05

52 Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 00:43:19

53 Johan Ekblom -86 Örebro AIK 00:43:27

54 Christer Svantesson -64 Axa Sports Club 00:43:33

55 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:43:35

56 Thomas Stenius -79 Örebro AIK 00:43:38

57 Mattias Rekonius -72 Örebro AIK 00:43:54

58 Jan Buske -72 Kumla SF 00:44:07

59 Peter Berglez -73 IF Start 00:44:12

60 Kristofer Bohlin -75 Örebro AIK 00:44:17

61 Sven-Arne Jacobsson -53 Örebro AIK 00:44:20

62 Christer Hansson -65 Örebro AIK 00:44:30

63 Mats Bäckström -80 IF Start 00:44:36

64 Filip Öhrn -99 IF Start 00:44:48

65 Daniel Andersson -77 IF Start 00:44:55

66 Emil Franzén -95 Östansjö SK 00:44:59

67 Riko Arola -88 IF Start 00:45:42

68 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:45:50



69 Robert Larsson -86 Örebro AIK 00:45:58

70 Tommy Andersen -60 Örebro AIK 00:46:02

71 Matthew Ford -68 Örebro AIK 00:46:15

72 Sven Nilsson -58 IF Start 00:46:17

73 Thomas Bergman -62 Örebro AIK 00:46:27

74 Oskar Persson -01 Östansjö SK 00:46:32

75 Jonas Wallerman -71 SOK Träff Karlsborg 00:46:42

76 Erik Åkerling -85 Örebro AIK 00:46:48

77 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:46:49

78 Jimmy Holm -68 Laxå OK 00:47:03

79 Peter Klingvall -70 Örebro AIK 00:47:11

80 Bertil Johansson -60 IF Start 00:47:13

81 Leif Andersson -57 IF Start 00:47:20

82 Fredrik Svensson -76 Östansjö SK 00:47:24

83 Mattias Nilsson -71 IF Start 00:47:28

84 Hampus Jedselius -90 IF Start 00:47:32

85 Lars Björnfot -56 Mariestads AIF 00:47:46

86 Petter Grundel -60 Örebro AIK 00:47:56

87 Mikael Jacobsson -71 Östansjö SK 00:48:00

88 Stefan Sjögren -75 Örebro AIK 00:48:12

89 Jan Ove Lämgren -56 Östansjö SK 00:48:16

90 Andreas Rönnqvist -84 Östansjö SK 00:48:28

91 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:48:39

92 Eric Malm -49 IFK Nora 00:48:47

93 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:48:54

94 Daniel Persson -77 Östansjö SK 00:49:07

95 Edwin Nylander -01 IF Start 00:49:16

96 Ingvar Skoglund -73 Östansjö SK 00:49:18

97 Niclas Westholm -72 Örebro AIK 00:49:22

98 Hugo Öhrn -04 IF Start 00:49:38

99 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:49:41

100 Mats Franzén -65 Östansjö SK 00:50:18

101 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:50:19

102 Pierre Hänninen -64 IF Start 00:50:39

103 Sven Inge Jansson Mariestads AIF 00:50:42

104 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:50:48

105 Gabriel Jarleskog -01 Örebro AIK 00:50:58

106 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:51:05



107 CJ Thysell -68 Örebro AIK 00:51:37

108 Kennet Oskarsson -70 Östansjö SK 00:52:06

109 Patrik Bergström -71 Örebro AIK 00:52:08

110 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:52:58

111 Mats Bergvall -59 Östansjö SK 00:52:59

112 Sivert Lignell -53 IF Start 00:54:23

113 Amanjeet Sandhu -63 Åsbro GoIF 00:54:49

114 Thomas Johansson -53 Örebro AIK 00:55:53

115 Dag Rydén -53 Östansjö SK 00:56:24

116 Simon Nilsson -01 IF Start 00:57:47

117 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 00:59:27

118 Esad Ajanovic -78 Örebro AIK 01:00:42

119 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 01:00:48

120 Bo Johansson -48 Mariestads AIF 01:06:33

121 Lennart Pettersson -45 Östansjö SK 01:07:26

- Sture Axen -43 MAIF DNF

- Marcus Jonsson -77 Örebro AIK DNS

- Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS

- Erik Nilsson -85 Garphyttans IF DNS

- Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS

- Michael Johansson -75 IFK Nora DNS

- K G Agartsson -47 Östansjö SK DNS

- Mathias Lundberg -74 Örebro AIK DNS

- Anders Källman -37 Östansjö SK DNS

- Ulf Carlson -67 IFK Nora DNS

- Bo Adolfsson -67 IF Start DNS

- Mats Stenmarck -50 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Mikaela Kemppi -73 Örebro AIK 00:37:48

2 Erica Lech -77 Örebro AIK 00:38:42

3 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:39:06

4 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 00:40:46

5 Ingrid Ziegler -76 Örebro AIK 00:41:06

6 Ia Sandberg -69 Örebro AIK 00:41:27

7 Julia Johnsson -76 Örebro AIK 00:41:30

8 Tiina Linnér -87 IF Start 00:42:23

9 Ida Lilja -85 Örebro AIK 00:42:28

TÄVLINGSKLASS KVINNOR  (10000 m)



10 Anna Pettersson -70 IF Start 00:42:43

11 Kajsa Rosdal -89 IF Start 00:43:13

12 Maria Eriksson -76 IF Start 00:43:37

13 Annki Lindahl -69 Örebro AIK 00:44:01

14 Anna Kero -70 IF Start 00:44:06

15 Sofia Persson -94 Östansjö SK 00:44:22

16 Helene Nilsson -66 IF Start 00:45:08

17 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:45:53

18 Lotto Schagerström -69 Örebro AIK 00:46:08

19 IngMarie Johansson -64 Örebro AIK 00:46:18

20 Anna Edgren -79 Östansjö SK 00:47:05

21 Annica Lindkvist -70 Örebro AIK 00:47:06

22 Jenny Daleryd -75 IF Start 00:47:08

23 Martina Stigsson -74 Örebro AIK 00:47:52

24 Lisa Dahlpil -65 IF Start 00:48:01

25 Anna Richardsson -70 IF Start 00:48:09

26 Sara Richert -73 Örebro AIK 00:48:16

27 Camilla Söderberg -77 Örebro AIK 00:48:24

28 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:48:29

29 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:48:35

30 Monika Forslund -74 IFK Nora 00:48:36

31 Sandra Andersson -86 IF Hagen FIK 00:48:37

32 Petra Henriksson Nousiainen -71 Örebro AIK 00:48:41

33 Karin Karlsson -76 Örebro AIK 00:49:02

34 Anna Bergdahl -88 IF Start 00:49:13

35 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:49:17

36 Elin Sjöberg -89 Örebro AIK 00:49:40

37 Susanne Malmqvist -52 IF Start 00:49:53

38 Ann-Sofie Berg -74 Örebro AIK 00:50:25

39 Susan Bratt -64 Örebro AIK 00:50:45

40 Camilla Jarleskog -77 Örebro AIK 00:50:57

41 Ann-Sofie Bergdahl -84 Örebro AIK 00:51:05

42 Mina Anger -78 Örebro AIK 00:51:43

43 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:51:44

44 Tove Anger -80 Örebro AIK 00:51:47

45 Karin Lindblom -70 Örebro AIK 00:53:26

46 Ulrika Ford -75 Örebro AIK 00:53:45

47 Caroline Högrud -84 Örebro AIK 00:53:49



48 Agneta Hansson Andersen -59 Örebro AIK 00:54:08

49 Elin Andersson -87 IF Start 00:55:28

50 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:56:25

51 Catrine Andersson -69 Örebro AIK 00:57:59

52 Anna-Karin Larsson -69 Örebro AIK 00:59:34

53 Maria Koutsouridakis -72 Örebro AIK 01:00:07

54 Millie Ajanovic Nord -00 Örebro AIK 01:00:41

- Gabriella Eliasson -75 IF Start DNS

- Hanna Henriksen -75 Östansjö SK DNS

- Anna Nilsson -71 IF Start DNS

- Annelie Pettersson -68 Örebro AIK DNS

- Yvonne Nilsson -79 IF Start DNS

- Edita Martuseviciute -85 IF Start DNS

- Tina Näfver -87 IF Start DNS

- Maria Engström -62 IF Start DNS

- Jenny Malmcrona Bergvall -74 Östansjö SK DNS

- Eva Lisa Stenmarck Fjällström -54 IF Start DNS

- Ann-Britt Eriksson -49 IF Start DNS

- Charlotte Nilsson -66 IF Start DNS

Pl. Namn Förening Tid

1 Erik Anfält -76 Örebro AIK 00:32:55

2 Andreas Magnusson -80 Mariestads AIF 00:33:09

3 Haben Kidane -98 Eskilstuna Friidrott 00:34:33

4 Mattias Nätterlund -86 Örebro AIK 00:35:08

5 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 00:35:12

6 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 00:36:14

7 Dan Bäck -75 Kumla SF 00:36:24

8 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 00:36:42

9 Pär Englund -77 Örebro AIK 00:36:50

10 Markku Jäsperi -64 Brevens IF 00:37:14

11 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 00:37:17

12 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 00:37:22

13 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 00:37:27

14 Morgan Pätsi -77 Örebro AIK 00:37:33

15 Johan Ingjald -87 IF Start 00:37:34

16 Håkan Andersson -82 Lesjöfors Jogging 00:37:38

17 Sören Forsberg -63 IF Start 00:37:39

SAMLAD RESULTATLISTA  (10000 m)



18 Mikaela Kemppi -73 Örebro AIK 00:37:48

19 Elias Zika -81 IF Start 00:37:56

20 Mathias Viktorsson -82 Karlslunds IF 00:38:07

21 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:38:10

22 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:38:42

23 Erica Lech -77 Örebro AIK 00:38:42

24 Alexander Sjöholm -92 IF Start 00:38:52

25 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:39:06

26 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 00:39:08

27 Anders Larsson -69 Örebro AIK 00:39:24

28 Pär Ehrling -77 Örebro AIK 00:39:34

29 Pontus Lundgren -91 Åsbro GoIF 00:39:35

30 Ulf Larsson -72 SOK Träff Karlsborg 00:39:38

31 Habtom Tesfamichael -90 Lindesberg 00:39:54

32 Christoffer Stockman -80 Örebro AIK 00:39:55

33 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:40:12

34 Stefan Gustafsson -86 Örebro AIK 00:40:17

35 Mattias Gustafsson -74 IF Start 00:40:19

36 Fredrik Neuman -85 Örebro AIK 00:40:26

37 Johan Östman -76 IF Start 00:40:31

38 Robert Vestman -82 Östansjö SK 00:40:37

39 Ronny Collin -69 Örebro AIK 00:40:40

40 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 00:40:46

41 Pär Johansson -74 Vretstorp 00:40:47

42 Karl Kind -90 Örebro AIK 00:40:54

43 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:40:57

44 Peter Ström -70 Kumla SF 00:40:58

45 Mikael Sundqvist -75 Frövi IK 00:41:03

46 Melker Forsberg -01 Glanshammars IF 00:41:05

47 Ingrid Ziegler -76 Örebro AIK 00:41:06

48 Joel Björk-Werner -82 IK Sturehov 00:41:18

49 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:41:23

50 Roger Elimä -78 Örebro AIK 00:41:24

51 Ia Sandberg -69 Örebro AIK 00:41:27

52 Mikael Strussenfelt -62 Karlskoga LK 00:41:28

53 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 00:41:29

54 Julia Johnsson -76 Örebro AIK 00:41:30

55 Rickard Wirén -78 Örebro AIK 00:41:49



56 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:42:00

57 Dag Sandblom -65 Örebro AIK 00:42:07

58 Mikael Selvin -78 Örebro AIK 00:42:09

59 Tiina Linnér -87 IF Start 00:42:23

60 Ida Lilja -85 Örebro AIK 00:42:28

61 Joakim Tillman -63 Örebro AIK 00:42:29

62 Roland Eriksson -67 IF Start 00:42:32

63 Anna Pettersson -70 IF Start 00:42:43

64 Stig Karlsson -73 IF Start 00:42:48

65 Nicklas Forsling -71 IF Start 00:43:05

66 Kajsa Rosdal -89 IF Start 00:43:13

67 Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 00:43:19

68 Johan Ekblom -86 Örebro AIK 00:43:27

69 Christer Svantesson -64 Axa Sports Club 00:43:33

70 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:43:35

71 Maria Eriksson -76 IF Start 00:43:37

72 Thomas Stenius -79 Örebro AIK 00:43:38

73 Mattias Rekonius -72 Örebro AIK 00:43:54

74 Annki Lindahl -69 Örebro AIK 00:44:01

75 Anna Kero -70 IF Start 00:44:06

76 Jan Buske -72 Kumla SF 00:44:07

77 Peter Berglez -73 IF Start 00:44:12

78 Kristofer Bohlin -75 Örebro AIK 00:44:17

79 Sven-Arne Jacobsson -53 Örebro AIK 00:44:20

80 Sofia Persson -94 Östansjö SK 00:44:22

81 Christer Hansson -65 Örebro AIK 00:44:30

82 Niklas Wikström -66 Örebro 00:44:34

83 Mats Bäckström -80 IF Start 00:44:36

84 Filip Öhrn -99 IF Start 00:44:48

85 Daniel Andersson -77 IF Start 00:44:55

86 Emil Franzén -95 Östansjö SK 00:44:59

87 Magnus Björk 00:45:03

88 Helene Nilsson -66 IF Start 00:45:08

89 Martin Sedström -80 KFUM Örebro 

orientering

00:45:42

90 Riko Arola -88 IF Start 00:45:42

91 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:45:50

92 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:45:53

93 Robert Larsson -86 Örebro AIK 00:45:58



94 Thomas Nordin -66 Örebrocyklisterna 00:46:00

95 Tommy Andersen -60 Örebro AIK 00:46:02

96 Lotto Schagerström -69 Örebro AIK 00:46:08

97 Matthew Ford -68 Örebro AIK 00:46:15

98 Sven Nilsson -58 IF Start 00:46:17

99 IngMarie Johansson -64 Örebro AIK 00:46:18

100 Thomas Bergman -62 Örebro AIK 00:46:27

101 Oskar Persson -01 Östansjö SK 00:46:32

102 Jonas Wallerman -71 SOK Träff Karlsborg 00:46:42

103 Erik Åkerling -85 Örebro AIK 00:46:48

104 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:46:49

105 Jimmy Holm -68 Laxå OK 00:47:03

106 Anna Edgren -79 Östansjö SK 00:47:05

107 Annica Lindkvist -70 Örebro AIK 00:47:06

108 Jenny Daleryd -75 IF Start 00:47:08

109 Peter Klingvall -70 Örebro AIK 00:47:11

110 Bertil Johansson -60 IF Start 00:47:13

111 Leif Andersson -57 IF Start 00:47:20

112 Pär Ericzzon -74 00:47:23

113 Fredrik Svensson -76 Östansjö SK 00:47:24

114 Mattias Nilsson -71 IF Start 00:47:28

115 Hampus Jedselius -90 IF Start 00:47:32

116 Jesper Zakrisson -80 FTV Spec 00:47:37

117 Lars Björnfot -56 Mariestads AIF 00:47:46

118 Martina Stigsson -74 Örebro AIK 00:47:52

119 Petter Grundel -60 Örebro AIK 00:47:56

120 Mikael Jacobsson -71 Östansjö SK 00:48:00

121 Lisa Dahlpil -65 IF Start 00:48:01

122 Anna Richardsson -70 IF Start 00:48:09

123 Stefan Sjögren -75 Örebro AIK 00:48:12

124 Sara Richert -73 Örebro AIK 00:48:16

125 Jan Ove Lämgren -56 Östansjö SK 00:48:16

126 Camilla Söderberg -77 Örebro AIK 00:48:24

127 Andreas Rönnqvist -84 Östansjö SK 00:48:28

128 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:48:29

129 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:48:35

130 Monika Forslund -74 IFK Nora 00:48:36

131 Sandra Andersson -86 IF Hagen FIK 00:48:37



132 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:48:39

133 Petra Henriksson Nousiainen -71 Örebro AIK 00:48:41

134 Eric Malm -49 IFK Nora 00:48:47

135 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:48:54

136 Karin Karlsson -76 Örebro AIK 00:49:02

137 Daniel Persson -77 Östansjö SK 00:49:07

138 Anna Bergdahl -88 IF Start 00:49:13

139 Edwin Nylander -01 IF Start 00:49:16

140 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:49:17

141 Ingvar Skoglund -73 Östansjö SK 00:49:18

142 Niclas Westholm -72 Örebro AIK 00:49:22

143 Hugo Öhrn -04 IF Start 00:49:38

144 Elin Sjöberg -89 Örebro AIK 00:49:40

145 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:49:41

146 Susanne Malmqvist -52 IF Start 00:49:53

147 Mats Franzén -65 Östansjö SK 00:50:18

148 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:50:19

149 Ann-Sofie Berg -74 Örebro AIK 00:50:25

150 Pierre Hänninen -64 IF Start 00:50:39

151 Sven Inge Jansson Mariestads AIF 00:50:42

152 Susan Bratt -64 Örebro AIK 00:50:45

153 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:50:48

154 Camilla Jarleskog -77 Örebro AIK 00:50:57

155 Gabriel Jarleskog -01 Örebro AIK 00:50:58

156 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:51:05

157 Ann-Sofie Bergdahl -84 Örebro AIK 00:51:05

158 CJ Thysell -68 Örebro AIK 00:51:37

159 Mina Anger -78 Örebro AIK 00:51:43

160 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:51:44

161 Tove Anger -80 Örebro AIK 00:51:47

162 Torbjörn Eriksson -53 FTV Spec 00:51:50

163 Kennet Oskarsson -70 Östansjö SK 00:52:06

164 Patrik Bergström -71 Örebro AIK 00:52:08

165 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:52:58

166 Mats Bergvall -59 Östansjö SK 00:52:59

167 Karin Lindblom -70 Örebro AIK 00:53:26

168 Ulrika Ford -75 Örebro AIK 00:53:45

169 Caroline Högrud -84 Örebro AIK 00:53:49



170 Agneta Hansson Andersen -59 Örebro AIK 00:54:08

171 Sivert Lignell -53 IF Start 00:54:23

172 Amanjeet Sandhu -63 Åsbro GoIF 00:54:49

173 Elin Andersson -87 IF Start 00:55:28

174 Thomas Johansson -53 Örebro AIK 00:55:53

175 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 00:56:18

176 Dag Rydén -53 Östansjö SK 00:56:24

177 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:56:25

178 Moa Sjöberg -89 Karlstad 00:57:13

179 Simon Nilsson -01 IF Start 00:57:47

180 Catrine Andersson -69 Örebro AIK 00:57:59

181 Linda Nyberg -80 Katrineholm 00:58:13

182 Charlotte Sundfeldt -81 JS Cykel&MTB 00:58:41

183 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 00:59:27

184 Anna-Karin Larsson -69 Örebro AIK 00:59:34

185 Lars Lannebom -67 00:59:52

186 Maria Koutsouridakis -72 Örebro AIK 01:00:07

187 Millie Ajanovic Nord -00 Örebro AIK 01:00:41

188 Esad Ajanovic -78 Örebro AIK 01:00:42

189 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 01:00:48

190 Bo Johansson -48 Mariestads AIF 01:06:33

191 Göte Andersson -42 Lesjöfors Jogging 01:07:13

192 Lennart Pettersson -45 Östansjö SK 01:07:26

193 Jan Mossberg -56 IFK Kristinehamn 01:16:29

194 Lennart Johansson -48 Mariestads AIF 01:17:55

195 Barbro Gunnarsson -47 Vretstorps IF 01:18:08

196 Sven Johansson -47 Hova 01:19:59

197 Bertil Gunnarsson -48 Vretstorps IF 01:22:03

198 Torbjörn Kjellen -56 Östansjö SK 01:22:06

199 Göran Wahlström -43 SOK Unden 01:26:43

200 Thomas Björk 01:28:05

201 Gunilla Knutsson -55 Vretstorps IF 01:28:19

202 Johan Birgersson -47 Vretstorps IF 01:28:19

203 Patrik Johansson -64 Vretstorps IF 01:28:19

204 Arne Karlsson -49 Vretstorps IF 01:28:19

205 Arne Laurén -50 Vretstorps IF 01:28:21

206 Sanna Knutsson Vretstorps IF 01:28:39

207 Inger Karlsson -43 Vretstorps IF 01:29:06



208 Samuel Eriksson -38 Fjugesta 01:31:47

209 Leif Malmberg -45 Vretstorps IF 01:36:06

210 Ing-Brith Malmberg -49 Vretstorps IF 01:36:33

211 Roland Bernhardsson -37 Vretstorps IF 01:37:41

212 Eva Nagel -54 Vretstorps IF 02:02:35

213 Ingegerd Eklund -41 Fjugesta 02:02:35

- Sture Axen -43 MAIF DNF

- Erik Nilsson -85 Garphyttans IF DNS

- Yvonne Nilsson -79 IF Start DNS

- Hanna Henriksen -75 Östansjö SK DNS

- Mathias Lundberg -74 Örebro AIK DNS

- Michael Johansson -75 IFK Nora DNS

- Marcus Jonsson -77 Örebro AIK DNS

- K G Agartsson -47 Östansjö SK DNS

- Mats Stenmarck -50 IF Start DNS

- Göthe Mårtensson -69 Örebro DNS

- Magnus Zetterlöf -69 Örebro DNS

- Conny Sandström -63 Örebro DNS

- Ann-Britt Eriksson -49 IF Start DNS

- Eva Lisa Stenmarck Fjällström -54 IF Start DNS

- Anders Källman -37 Östansjö SK DNS

- Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS

- Edita Martuseviciute -85 IF Start DNS

- Charlotte Nilsson -66 IF Start DNS

- Ulf Carlson -67 IFK Nora DNS

- Annelie Pettersson -68 Örebro AIK DNS

- Jenny Malmcrona Bergvall -74 Östansjö SK DNS

- Gabriella Eliasson -75 IF Start DNS

- Anna Nilsson -71 IF Start DNS

- Bo Adolfsson -67 IF Start DNS

- Tina Näfver -87 IF Start DNS

- Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS

- Maria Engström -62 IF Start DNS











 


